
12. Ansøgning om støtte til Tipoff (2009-169788)
DGI Underground søger Lokaludvalget om støtte til street-basketball sitet tipoff.dk der skal skabe 
bedre rammer for en aktiv bydel.

Der søges om et beløb på 10.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Tipoff med 10.000 kr.1.

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge 10.000 kr. fra puljemidlerne for 2.
2010

Problemstilling

Hjemmesiden www.Tipoff.dk er et communitysite for street-basketball og street-fodbold. Ideen er at 
motivere de unge i lokalområderne til at gøre dem aktive på kvarterets baner. De unge får gennem 
sitet mulighed for at finde alle baner, samt netværke med andre unge og dermed tiltrække dem fra 
andre bydele. 

TIPOFF.DK har dialogbokse, hvor man kan lægge beskeder til alle de andre. På den måde er de 
unge på hver deres bane være med til at profilere Vesterbro som en aktiv og
idrætsmindet bydel.

TIPOFF.DK får også et SMS-system, så man kan invitere andre til kampe. Når man
står på banen, kan man sende en besked til et nummer, og så modtager de spillere
som har tilmeldt sig den samme bane en SMS. Tipoff.dk vil på den måde være med til at understøtte 
sammenhængskraften blandt ungdommen, der med sitet får endnu en sund aktivitetskanal.

Det er målsætningen ar sitet skal være færdigudviklet og programmeret i løbet af
vinteren 09/10. Det vil blive lanceret til foråret 10, så det kan være fuldt kørende til
sommersæsonen.

Det vil fremgå på hjemmesiden, at Vesterbro Lokaludvalg har ydet støtte.

Al arbejde, der ligger i koordinering af projektet sker ved frivillige kræfter i DGI regi. 

Den samlede pris vil være ca. 60.000,- kr. for udvikling og design. PR og projektledelse sker på 
frivillig basis. Indtil nu har Københavns Kommune Udviklingspuljen gået ind i projektet med 35.000,- 
kr. Det resterende beløb søges hos Valby Lokaludvalg, Amager Øst Lokaludvalg, Nørrebro 
Lokaludvalg, Vesterbro Lokaludvalg og Indre By Lokaludvalg. 

DGI Underground søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 10.000 kr. 

Løsning



Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde den 2. 
dec. 2009. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg at støtte med hele det ansøgte 
beløb på 10.000 kr.

Økonomi

Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Tipoff med 10.000 kr., kan pengene bevilges af 
puljemidlerne for 2010. 

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 17.12.2009

Indstillingen blev tiltrådt




